• CJ\M~\ll~\ ~JtTNICIP~\1~ J)J~ .\lt~\lt~\<lU .. \It~\
Gabinete da Pres idência

ATO DA PRESIDÊNCIA NÚMERO 010/18
De 24 de janeiro de 2018

Designa fiscal e suplente de fiscal do contrato
celebrado entre a Câmara Municipal de Araraquara
e a Prodez Ltda.

O Presidente da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São
Paulo, em obediência ao artigo 67 da Lei Federal n° 8.666, de 21 de junho de 1993,
usando de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° Designar as servidoras Ana Elvira Pessoa Tessaro, agente
administrativo, RG 40.657.993-3, e Cristiane Barreto Ferraz, agente administrativo,
RG 30.124.255-0, respectivamente, como fiscal e suplente de fiscal do contrato
celebrado entre a Câmara Municipal de Araraquara e a Prodez Ltda., para prestação
dos serviços de manutenção em software para controle e gerenciamento das compras
da Câmara Municipal, denominado PROSICC (Programa de Sistema Integrado de
Controle de Compras) .

Art. 2° Todas as atribuições da fiscal e da suplente de fiscal
designadas serão executadas sem prejuízo das demais atribuições inerentes aos seus
cargos.

Art. 3° Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° Fica revogado o Ato da Presidência n° 34, de 22 de maio de
2014.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 24 (vinte e quatro) dias do mês
de janeiro do ano de 2018 (dois mil e dezoito).

JÉFERSON.-.Y: SH A FARMACÊUTICO
~ y esidente

Publicado na Câmara Municipal ~uara , ~ mesma data.

' ,

c
Â
M
A
IR
A
M
u
N
I
c
I

p
A
L
D
E
A
R
A
R
A
a
u
A
R
A

PUBLICADO NO JORNAL "A CIDADE"
EDIÇÃO DO DIA: sábado, 27 de janeiro de 2018.

A CÀMARA MUNICIPAL DE ARARAOUARA

- ATO DA PIESIIâaA IIÚIIEIO 1111111
DE 24 DE .1A11E110 DE 2111

~ ~ e :llplenta dt ~ de eon~ra~o eelebr:ado tntnl a
~ Mun~ de Araraqum e a Ptodez ~
O Presidente da C~ Municipal de Araraquar:a. E:tado do Sjo
Paulo, em obedline~ ao artigo 67 da Lei Fedotal n" 8.666. de 21 de
)unho de 1993, US4ndo de su:tz alllbulçór.: reglmtntv.,

IIESOlVE:
Art 1° Dr..Jgnar a: :ervldcr:as ~ Elvn Po-..::oa Tr..wo. agenJC
admlnl:trativo. RG 40.657.993-3, e Crlstlane Bmero Ferraz. agente
admlnl=trallvo. RG 30.124.255..(), "'peetlvamente, eomo fl-..eal e
suplentt de ~ do eont131o ctlebr:ado tntn1 a ~ Munlelpal
de Araraquan e a Ptodez ~. para pr~o do= Sttviços de ~
nuttnçio em =oltwMt para contrtJie a gerenciamento da: eompr:a:;
da ~ Munlelpal, denominado PROSICC (Programa de Sbtema
lntegr:ado de Contrllle de Compras).
Art 2" Todas a:; ~bulções da nsca~ e da suplente de frscal do
slgnad:t$ =mo executadas ~m prejlllZO das dtmal: atribuições
lnertnte:; aos seu= cargos.
Art 30 Este ato tntr.1 em vigor na datl do sua publlca~o.
Art 4° Aca revogado o Alo da Pro=ldfnela n" 34, de 22 de maio
de 2014.

~ MunleJpal de Araraqun ao= 24 (vinte e qualro) dia: do
me de )ant1to do ano de 2018 (doi: mo e dezolro}.

Já'ERsoN YASHUOA f~unco
Pro-~

Publicado na c.Jmar:a Munldpal de Arar:aqun. na mo=ma daQ.
MARCELO ROBERTO DISPEJRAm CAVALCAHTl

Seeretarlo-Getal